2165 STAGING CHM000699876 45.00 100 100 28.98 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

4 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHM000715682 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

Total: 280 280 14156.84 1129.58 1129.58 0.00 0.00 0.00 16416.00

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Four Hundred and Sixteen Only